



# HATAY İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ

## EĞİTİM / DENEYİM TABLOSU

Sayfa No  
1

GÖREV/İŞ UNVANI	EĞİTİM DÜZEYİ	İŞ DENEYİMİ	YABANCI DİL
İL MÜDÜRÜ	Dört yıllık Yüksek Öğrenim Kurumlarının Ziraat, Veteriner, Gıda veya Su Ürünleri Fakültesi bölümü mezunu olmak	Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak
İL MÜDÜRÜ YARDIMCISI (TEKNİK)	Dört yıllık Yüksek Öğrenim Kurumlarının Ziraat, Veteriner, Gıda veya Su Ürünleri Fakültesi bölümü mezunu olmak	-	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak
İL MÜDÜRÜ YARDIMCISI (İDARİ)	Dört yıllık yükseköğrenim kurumunu bitirmiş olmak	-	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak
TARIMSAL ALTYAPI VE ARAZİ DEĞERLENDİRME ŞUBE MÜDÜRÜ	Dört yıllık Yüksek Öğrenim Kurumlarının Ziraat, Veteriner, Gıda veya Su Ürünleri Fakültesi bölüm mezunu olmak	Tercihen 10 yıllık iş deneyimine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak
BİTKİSEL ÜRETİM VE BİTKİ SAĞLIĞI ŞUBE MÜDÜRÜ	Dört yıllık Yüksek Öğrenim Kurumlarının Ziraat Fakültesi bölüm mezunu olmak	Tercihen 10 yıllık iş deneyimine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak
HAYVAN SAĞLIĞI, YETİŞTİRİCİLİĞİ VE SU ÜRÜNLERİ ŞUBE MÜDÜRÜ	Dört yıllık Yüksek Öğrenim Kurumlarının Veteriner, Su Ürünleri veya Ziraat Fakültesi bölüm mezunu olmak	Tercihen 10 yıllık iş deneyimine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak
KOORDİNASYON VE TARIMSAL VERİLER ŞUBE MÜDÜRÜ	Dört yıllık Yüksek Öğrenim Kurumlarının Ziraat, Veteriner, Gıda veya Su Fakültesi bölüm mezunu olmak	Tercihen 10 yıllık iş deneyimine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak
KIRSAL KALKINMA VE ÖRGÜTLENME ŞUBE MÜDÜRÜ	Dört yıllık yükseköğrenim kurumunu bitirmiş olmak	Tercihen 10 yıllık iş deneyimine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak
GIDA VE YEM ŞUBE MÜDÜRÜ	Dört yıllık Yüksek Öğrenim Kurumlarının Gıda, Veteriner veya Su Fakültesi Fakültesi bölüm mezunu olmak	Tercihen 10 yıllık iş deneyimine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak
İDARİ VE MALİ İŞLER ŞUBE MÜDÜRÜ	Dört yıllık yükseköğrenim kurumunu -tercihen İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi, vb. bölümlerini- bitirmiş olmak.	Tercihen 10 yıllık iş deneyimine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak
AVUKAT	Dört yıllık yükseköğrenim kurumlarının Hukuk Fakültesini bitirmiş olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli 3 yıl kanıtlanmış iş deneyimine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak



## HATAY İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ

### EĞİTİM / DENEYİM TABLOSU

Sayfa No  
2

<b>SİVİL SAVUNMA UZMANI</b>	Dört yıllık yükseköğrenim kurumunu -tercihen İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi, vb. bölümlerini- bitirmiş olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli 2 yıl iş deneyimine sahip olmak	-
<b>DÖNER SERMAYE SAYMANI</b>	En az iki yıllık yüksekokul bitirmiş olmak.	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için muhasebe hizmetlerinde en az 2 yıl iş deneyimine sahip olmak	-
<b>SOSYOLOG</b>	Dört yıllık Yüksek Öğrenim Kurumlarının Sosyoloji ve Psikoloji bölümünden mezunu olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	-
<b>ENFORMASYON SORUMLUSU</b>	En az Dört yıllık yükseköğrenim kurumu bitirmiş olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için konusu ile ilgili alet-ekipman ve araçlarının kullanımı ile ilgili eğitim almış olmak. Web tasarımı, foto shop gibi program kullanabilmek	-
<b>HASAR TESPİTİ VE ÇİFTÇİ MALLARINI KORUMA SORUMLUSU</b>	Dört yıllık Yüksek Öğrenim Kurumlarının Ziraat Fakültesi bölümünden mezunu olmak	-	-
<b>YATIRIM-BÜTÇE SORUMLUSU</b>	En az Dört yıllık Yüksek Öğrenim Kurumlarının Ziraat Müh. bölümünden mezunu olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	-
<b>TARIMSAL YAYIM VE DANIŞMANLIK SORUMLUSU</b>	Dört yıllık Yüksek Öğrenim Kurumlarının Ziraat Fakültesi tercihen- Tarım ekonomisi bölümü mezunu olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak. Açılan Hizmet İçi Eğitim kurslarına katılmış	-



# HATAY İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ

## EĞİTİM / DENEYİM TABLOSU

Sayfa No  
3

<b>KOORDİNASYON VE PROJE AR-GE SORUMLUSU</b>	Dört yıllık Yüksek Öğrenim Kurumlarının tercihen-Ziraat, Veteriner veya Su Ünlr. vb. bölümü mezunu olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	-
<b>GIDA DENETİM SORUMLUSU</b>	Dört yıllık Yüksek Öğrenim Kurumlarının Ziraat, Gıda veya Veteriner Fakültesi vb. bölümü mezunu olmak. Gıda Kontrolör Sertifikasına sahip olmak	-	-
<b>YEM SORUMLUSU</b>	Ziraat Müh.(Zootekni bölümü), Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Gıda Kontrolör Sertifikasına sahip olmak	-	-
<b>GIDA İZİN VE BELGELENDİRME SORUMLUSU</b>	Dört yıllık Yüksek Öğrenim Kurumlarının Ziraat, Gıda veya Veteriner Fakültesi vb. bölümü mezunu olmak. Gıda Kontrolör Sertifikasına sahip olmak	-	-
<b>ZİRAİ ALET VE MAKİNE SORUMLUSU</b>	Ziraat Fakültesi, Tarım Ön Lisans veya Tarım Meslek Lisesi bitirmiş olmak	Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak
<b>ZİRAİ MÜCADELE VE KARANTİNA SORUMLUSU</b>	Ziraat Fakültesi, Tarım Ön Lisans veya Tarım Meslek Lisesi bitirmiş ve İnspektör olmak	Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak
<b>BİTKİ BESLEME SORUMLUSU</b>	4 veya 2 yıllık Yüksek Öğrenim Kurumunun ilgili bölümünü bitirmiş olmak	Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak denetimle ilgili eğitime katılmış ve belge sahibi olmak	-
<b>ÇİFTÇİ KAYIT SİSTEMİ VE TARIMSAL DESTEKLER SORUMLUSU</b>	4 veya 2 yıllık Yüksek Öğrenim Kurumu-tercihen Ziraat Müh./ Teknikerliği/ Teknisyenliği bölümü bitirmiş olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için ÇKS yazılımı ve bilgisayar kullanımı konusunda gerekli iş deneyimine sahip olmak	-
<b>TOHUMLUK VE SERTİFİKASYON SORUMLUSU</b>	Ziraat Fakültesini mezunu olmak.	Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip ve Tohumluk Kontrolörü olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak



# HATAY İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ

## EĞİTİM / DENEYİM TABLOSU

Sayfa No  
4

<b>STATIP-TAD SORUMLUSU</b>	En az 4 yıllık Yüksek Öğrenim Kurumu-tercihen Ziraat Mühendisliği bölümünü bitirmiş olmak	Görevinin gerektirdiği gibi yerine getirebilmek için Tarımsal arazilerin değerlendirilmesi konusunda eğitim almış olmak	-
<b>ARAZİ TOPLULAŞTIRMA SORUMLUSU</b>	En az 4 yıllık Yüksek Öğrenim Kurumu-tercihen Ziraat Mühendisliği bölümünü bitirmiş olmak	Görevinin gerektirdiği gibi yerine getirebilmek için Tarımsal arazilerin değerlendirilmesi konusunda eğitim almış olmak	-
<b>TARIMSAL SULAMA SORUMLUSU</b>	En az 4 yıllık Yüksek Öğrenim Kurumu-tercihen Ziraat Mühendisliği bölümünü bitirmiş olmak	Görevinin gerektirdiği gibi yerine getirebilmek için Tarımsal arazilerin değerlendirilmesi konusunda eğitim almış olmak	-
<b>KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARINI DESTEKLEME PROGRAMI İL PROJE YÜRÜTME SORUMLUSU</b>	4 veya 2 yıllık Yükseköğrenim kurumlarının ilgili bölümünü bitirmiş olmak	Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak	-
<b>KOOPERATİFÇİLİK VE BİRLİKLER SORUMLUSU</b>	4 veya 2 yıllık Yükseköğrenim kurumlarının ilgili bölümünü bitirmiş olmak	Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak	-
<b>RUHSATLANDIRMA VE DENETİM SORUMLUSU</b>	Veteriner Fakültesi, Veteriner Meslek Yük. Okulu veya Meslek Lisesi Mezunu olmak	Görevinin gerektirdiği düzeyde en az 2 yıl iş deneyimine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak
<b>HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ SORUMLUSU</b>	En az Dört yıllık Yüksek Öğrenim Kurumu tercihen- Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak	Görevinin gerektirdiği düzeyde en az 2 yıl iş deneyimine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak
<b>SALGIN HASTALIKLAR VE KORUYUCU HEKİMLİK SORUMLUSU</b>	Veteriner Fakültesi, Veteriner Meslek Yük. Okulu veya Meslek Lisesi Mezunu olmak	Görevinin gerektirdiği düzeyde en az 2 yıl iş deneyimine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak



# HATAY İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ

## EĞİTİM / DENEYİM TABLOSU

Sayfa No  
5

<b>SU ÜRÜNLERİ SORUMLUSU</b>	Su Ürünleri Fakültesi Mezunu Olmak	Görevinin gerektirdiği düzeyde en az 2 yıl iş deneyimine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak
<b>İÇ KONTROL SİSTEMİ SORUMLUSU</b>	Yüksek öğrenim kurumu-tercihen, Ziraat, Gıda, Su Ürünleri Müh., Veterinerlik Fak. Tarım ekonomisi, İstatistik, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi vb. bölümlerini bitirmiş olmak.	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	Yaptığı işin gerektirdiği düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmak
<b>TAŞINIR KAYIT VE KONTROL HİZMETLERİ GÖREVLİSİ</b>	Yüksekokul veya Lise mezunu olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli 2 yıl iş deneyimine sahip olmak	-
<b>MAKİNE VE İKMAL SORUMLUSU</b>	4 Yıllık Yükseköğrenim Kurumu -tercihen Makine Müh. Tarım Alet Makineleri, İktisat, İşletme, Çalışma Ekonomisi vb. bölümlerini bitirmiş olmak.	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için en az 2 yıl iş deneyimine sahip olmak	-
<b>TAHAKKUK SORUMLUSU</b>	4 yıllık yükseköğrenim kurumunu bitirmiş olmak.	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için en az 2 yıl iş deneyimine sahip olmak	-
<b>PERSONEL SORUMLUSU</b>	4 yıllık yükseköğrenim kurumunun -tercihen İktisat, İşletme, Çalışma, Tarım Ekonomisi vb. bölümleri bitirmiş olmak.	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli 2 yıl iş deneyimine sahip olmak	-
<b>SATIN ALMA SORUMLUSU</b>	4 Yıllık Yükseköğrenim kurumunun Maliye, İktisat, İşletme, Çalışma, Tarım Ekonomisi vb. bölümleri bitirmiş olmak.	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli 2 yıllık iş deneyimine sahip olmak	---
<b>BİMER (BİLGİ EDİNME) SORUMLUSU</b>	Yüksekokul veya Lise mezunu olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	-



## HATAY İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ

### EĞİTİM / DENEYİM TABLOSU

Sayfa No  
6

<b>GENEL EVRAK VE ARŞİV İŞLEMLERİ GÖREVLİSİ</b>	Yüksekokul veya Lise mezunu olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak, Ofis programlarını çok iyi düzeyde bilmek	---
<b>BİRİM EVRAK VE YAZIŞMALAR GÖREVLİSİ</b>	Yüksekokul veya Lise mezunu olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak, Ofis programlarını çok iyi düzeyde bilmek	---
<b>SEKRETER</b>	Yüksekokul mezunu olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak Protokol kurallarını bilmek	-
<b>DAĞITICI</b>	En az lise veya dengi okul mezunu olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine sahip olmak	-
<b>SANTRAL GÖREVLİSİ</b>	Lise veya dengi okul mezunu olmak	Görevini gereği gibi yerine getirebilmek için gerekli iş deneyimine, Bilgi teknolojileri ve İletişim, Halkla ilişkiler konusunda tecrübeye sahip olmak.	---